6, ingegnere,
il quale interviene al presente atto nella sua qualità di Presidente del
Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante della Società

"DIPI INIZIATIVE S.R.L."
con sede in Milano, via degli Olivetani n. 10/12, capitale sociale Euro
54.080,00 (cinquantaquattromilaottanta virgola zero zero), interamente
versato, Codice Fiscale e numero d'iscrizione al Registro delle Imprese di
Milano Monza Brianza Lodi 01428470221, Rea n. MI - 1674010,
a ciò autorizzato giusta delibera del Consiglio di Amministrazione di data
<>;
quale parte permutante;

[...]

a) La Società DIPI INIZIATIVE S.R.L., come sopra rappresentata, a titolo di
permuta:
1) trasferisce alla COMUNITA' DELLA VAL DI NON, che, come sopra
rappresentata, allo stesso titolo accetta, la piena proprietà di quanto
segue:

in COMUNE CATASTALE CLES - P.T. 4046 II
nella p.ed. 793 (settecentonovantatré)
la porzione materiale 1 (uno), sommariamente così descritta: immobile
attualmente allo stato grezzo.
La descrizione di cui sopra viene fatta a titolo meramente esemplificativo,
facendo fede comunque tra le parti la descrizione risultante dal Libro
Fondiario competente, anche per quanto riguarda le parti comuni

[...]

A tal fine, la COMUNITA' VAL DI NON si obbliga a mettere a disposizione, a
far data dalla data odierna, l'area interessata dai lavori necessari per la
realizzazione dell'interrato.
La Società DIPI INIZIATIVE S.R.L. consegna alla COMUNITA’ DELLA VAL DI
NON fideiussione di importo pari ad Euro 203.895,00
(duecentotremilaottocentonovantacinque virgola zero zero), a garanzia
della corretta esecuzione dei lavori di cui innanzi, che verrà restituita in
favore della medesima Società alla conclusione dei suddetti lavori e a
seguito del rilascio del relativo certificato di collaudo nonché ad avvenuta

[...]

dell'amministrazione finanziaria e della sanzione amministrativa applicabile
in caso di omessa, incompleta o mendace indicazione dei dati, dichiarano:
a) che le controprestazioni oggetto della presente permuta hanno il
seguente valore:
- che quanto oggetto di permuta di cui alla lettera a) dell'art. 1 ha un
valore di Euro 252.900,00 (duecentocinquantaduemilanovecento
virgola zero zero), oltre ad Iva di Legge;
- che quanto oggetto di permuta di cui alla lettera b) dell'art. 1 ha un
valore di Euro 252.900,00 (duecentocinquantaduemilanovecento
virgola zero zero);
b) che avendo i beni permutati il medesimo valore, fra i permutanti non si
procede al versamento di alcun conguaglio in denaro e che gli stessi si
rilasciano reciproca quietanza di saldo e rinunciano all'ipoteca legale;
c) che non si sono avvalse di un mediatore per la conclusione del presente